
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/4821/13/HOZ    
Č.J.: SU/14/1370/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 13.3.2014    
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

30.8.2013 podal 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská č.p. 137/45, 757 01  Valašské 

Meziříčí 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

LBC, Čtveřín u Turnova ppč. 671/17 rozšíření distribuční sítě NN pro OM 

 

(dále jen "stavba") na pozemkové parcele 671/17 v katastrálním území Čtveřín. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Na pozemkové parcele 671/17 bude umístěn nový přípojkový pilíř SS100 pro připojení nového 

odběrného místa. Pilíř bude umístěn na hranici pozemku v místě veřejně přístupném. Na 

zrekonstruovanou kabelovou zemní distribuční síť bude připojen krátkou kabelovou smyčkou 

2xAYKY 3x120+70 mm2. 

- Délka trasy nových zemních kabelů budou 3,0 m. 

Umístění stavby na pozemku: 

- Kabel nn bude umístěn na pozemkové parcele 671/17 v kú Čtveřín ve vzdálenosti 2,0 m od hranice 

sousedního pozemku parc.č. 671/74 v kú Čtveřín. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Kabel bude uložen v zemi v hloubce 0,7 m. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Pozemková parcela 671/17 v kú Čtveřín. 

 

 



Č.j. SU/14/1370/HOI str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí „  situace – projektovaný stav „ , 

která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 1: 500 se zakreslením stavebního pozemku, 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 

hranic pozemku a sousedních staveb, kterou vypracoval v 12/2013 Miroslav Voženílek. 

2. Před zahájením zemních prací investor zajistí odborné vytýčení všech inženýrských sítí na 

pozemcích stavbou dotčených. 

3. Před započetím stavebních prací je povinností investora vstup na pozemky projednat s jednotlivými 

vlastníky nejdéle 15 dní předem. 

4. Stavebník uhradí případnou škodu vzniklou prováděním stavby podle obecně závazných předpisů. 

5. Po skončení stavebních prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu. 

6. Příjezd ke stavbě bude z účelové cesty ( pozemková parcela 671/33 v kú Čtveřín ). 

7. Vzhledem k tomu, že dotčená nemovitost  se nachází na území s archeologickými nálezy, je 

stavebník povinen , dle § 22 odst. 2 zákona č.20/1987 Sb., o   státní památkové péči v platném znění, 

při jakýkoliv zemních   pracích oznámit tento stavební záměr již v době přípravy stavby  

Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Letenská 4, 118 01 Praha 1, případně umožnit 

provedení na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Při  provádění  zemních  nebo  

jiných  prací  je  stavebník  povinen nejpozději do druhého dne od zjištění archeologického nálezu 

oznámit  tuto skutečnost Archeologickému ústavu Akademie věd ČR nebo nejbližšímu muzeu, 

případně obecnímu  úřadu v jehož územním obvodu ( i náhodně ) došlo k porušení archeologických 

situací   ( nálezy  zdiva, jímek, hrobů atd., ), stejně  jako   nálezy  movitých  artefaktů  ( keramiky,  

kostí,  mincí,  zbraní, apod. ),  které  nebyly zjištěny v rámci  záchranného archeolog. výzkumu ( § 

23 památkového zákona ). 

8. Budou dodrženy podmínky z vyjádření MÚ Turnov, OŽP, které vydal dne 3.7.2013 pod zn.. 

OŽP/13/1744/KOR, a to : 

OŽP odpady : 

 odpady vzniklé při realizaci stavby budou řádně vytříděny a jednotlivé druhy následně využity, 

případně nabídnuty k dalšímu využití nebo recyklaci oprávněné osobě. Teprve v případě, že je 

nebude možné využít, je třeba zajistit jejich řádné odstranění v souladu se zákonem č. 185/2001 

Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů. Odpady znečištěné škodlivinami je nutné 

odstranit pouze na zařízeních k tomu určených a osobami, které mají potřebná oprávnění pro 

likvidaci příslušného druhu odpadu. O všech odpadech vzniklých při provádění stavby bude řádně 

vedena průběžná evidence a předložena jako jeden z dokladů ke kolaudaci stavby 

OŽP ochrana přírody a krajiny : 

- stavební činností budou respektovány stávající vzrostlé ekologicky a esteticky hodnotné dřeviny 

rostoucí mimo les na dotčeném pozemku parc.č. 671/17 v kú Čtveřín 

- budou dodrženy podmínky dle České státní normy ČSN 83 9061 z února roku 2006 – technologie 

vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 

pracích : 

 bod 4.2 – Ochrana před chemickým znečištěním : vegetační plochy nesmí být znečišťovány 

látkami poškozujícími rostliny nebo půdu, např.rozpouštědly, minerálními oleji, kyselinami, 

louhy, barvami, cementy a jinými pojivy 

 bod 4.5 – Ochrana vegetačních ploch – vegetační plochy je nutno chránit před poškozením 

asi 2 m vysokým, stabilním plotem, postaveným s bočním odstupem 1,5 m  

 bod 4.6 – Ochrana stromů před mechanickým poškozením – k ochraně před mechanickým 

poškozením ( např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a kořenů, poškození koruny ) 

stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru stavby chránit 

plotem ( viz. 4.5 ), který by měl obklopovat celou kořenovou zónu ( tj. plochu pod korunou 

stromu – tzn. okapová linie koruny – rozšířená do stran o 1,5 m, u sloupovitých forem o 5 m, 

 bod 4.8 – Ochrana kořenové zóny při navážce zeminy – v kořenové zóně nebude prováděna 

navážka zeminy nebo jiného materiálu, 

 bod 4.9 – Ochrana kořenového prostoru při odkopávce půdy – v kořenovém prostoru se 

nesmí půda odkopávat, 

 bod 4.10 – Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam – 

v kořenových prostorech, nelze-li tomu v určitých případech zabránit, smí se hloubit pouze 

ručně nebo s použitím odsávací techniky, nejméně vzdálenost od paty kmene má být 

čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m, sítě technického vybavení 



Č.j. SU/14/1370/HOI str. 3 

 
budou vedeny, pokud možno, pod kořenovým prostorem; při výkopech se nesmí přetínat 

kořeny s průměrem 2 cm, poraněním se musí zabraňovat, popřípadě kořeny musí být ošetřeny 

– kořeny ostře přetnout a místa řezu zahladit, konce kořenů ošetřit růstovými stimulátory, 

obnažené kořeny nutno chránit před vysycháním a působením mrazu; zásypové materiály 

musí svou zrnitostí ( úzké odstupňování ) a zhutněním zajišťovat trvalé provzdušňování 

potřebné k regeneraci poškozených kořenů, 

 4.12 – Ochrana kořenového prostoru stromu při dočasném zatížení – kořenový prostor nesmí 

být zatěžován soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a vozidel, 

zařízeními staveniště a skladováním materiálů, 

- použitá mechanizace bude zajištěna proti úkapům, budou používána ekologicky odbouratelná 

maziva a bude zajištěna ochrana území před znečištěním. Bude použita pouze mechanizace 

vhodná velikostí daným podmínkám, především při zamokření terénu tak, aby nedošlo k hutnění 

a poškození okolních pozemků 

- dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu, včetně ozelenění – zatravnění vhodnou 

travní směsí dle platné normy 

- pro případné nezbytně nutné kácení dřevin rostoucích mimo les z důvodu realizace výše 

uvedeného záměru je nezbytné povolení orgánu přírody dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb. Bez 

rozhodnutí o povolení kácení nelze dřeviny kácet. O povolení ke kácení se rozhoduje na základě 

žádosti v samostatném správním řízení. O nezbytně nutném kácení dřevin rostoucích mimo les 

s obvodem kmene nad 80 cm se rozhoduje na základě žádosti v samostatném správním řízení až 

po nabytí právní moci územního, popř. stavebního rozhodnutí, 

OŽP ovzduší : 

 při terénních úpravách v období sucha může docházet k uvolňování emisí polétavého prachu 

proto  je třeba použít všech možných dostupných prostředků k omezení šíření těchto emisí do 

okolí ( např. skrápění ploch ). 

9. Budou dodrženy podmínky z vyjádření společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., prac.Liberec, 

ze dne 14.6.2013 pod čj. 600074/13 a ze dne 19.6.13 pod čj. POS 435/13, a  to : 

 vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod 

vydání vyjádření stanovený žadatelem v žádosti. Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby 

platnosti v tomto vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu 

vydání vyjádření uvedeného v žádosti nebo nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu níže 

tohoto vyjádření, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 

tohoto vyjádření nastane nejdříve 

 stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy zjistil, že 

jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEK a nebo zasahuje do 

ochranného pásma SEK, nejpozději však před počátkem zpracování projektové dokumentace 

stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do ochranného pásma SEK, vyzvat společnost 

Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, případně k přeložení SEK, 

prostřednictvím zaměstnance společnosti Telefonica pověřeného ochranou sítě 

 přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Telefónica. Stavebník, který vyvolala překládku 

SEK je dle ustanovení § 104 odst. 16 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 

změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Telefónica veškeré náklady na 

nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení 

 pro účely přeložení SEK dle našich bodů tohoto vyjádření je stavebník povinen uzavřít se 

společností Telefónica smlouvu o realizaci překládky SEK 

 bez ohledu na všechny shora v tomto vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba povinen řídit se všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti 

Telefónica, které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření 

 společnost Telefónica prohlašuje, že žadateli byly  pro jím určené a vyznačené zájmové území 

poskytnuty veškeré dostupné informace o SEK 

 žadateli převzetím tohoto vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze 

k účelu, pro který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data 

rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti 

Telefónica. V případě porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající 

z platných právních předpisů, zejména předpisů práva autorského 

 v prostoru odkrytého tel.vedení musí být zaměstnanci společnosti Telefónica Czech Republic, 

a.s., provedena před záhozem kontrola uložení kabelů 



Č.j. SU/14/1370/HOI str. 4 

 
 během stavby musí být zajištěna taková opatření, aby nedošlo k poškození kabelů. 

10. Budou dodrženy podmínky z vyjádření ČEZ  Distribuce, a.s.,  Děčín ze dne 9.7.13  pod zn. 

0100180538, a to : 

 energetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb. ( 

energetický zákon ) v platném znění nebo technickými normami, zejména PNE 33 3301 a ČSN 

EN 50423-1 

 v případě podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka před započetím prací 5 dní 

předem požádat o vytyčení prostřednictvím zákaznické linky 

 v případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemního vedení 

nebo bude po vytýčení zajištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné 

požádat prostřednictvím zákaznické linky o souhlas s činností v ochranném pásmu 

 pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, kontaktujte 

poruchovou linku. 

11. Budou dodrženy podmínky z vyjádření SčVK a.s., Teplice ze dne  30.7.13 pod zn. 

013610048628/TPCV/UI, a to : 

- v místech křížení budou výkopové práce prováděny ručně bez použití mechanizace a to ve 

vzdálenosti 1,5 m od osy potrubí na každou stranu. V těchto místech budou kabely uloženy do 

pevné chráničky přesahující min. 1,5 m na každou stranu od osy potrubí a křížení bude provedeno 

zásadně kolmicí 

- před záhozem budou místa křížení zkontrolována zástupcem provozu JIH 

- při opravě stávajícího vedení bude dodrženo ochranné pásmo vodovodu 1,5 m od osy potrubí na 

každou stranu 

- vytýčení skutečného umístění zařízení včetně všech příslušných ochranných a bezpečnostních 

pásem je nutné objednat u naší společnosti 

- podle zákona č. 274/2001 Sb. O vodovodech a kanalizacích v platném znění je ochranné pásmo 

vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně 1,5 m a nad průměr 500 mm 

2,5 m, a to od vnějšího líce stěny potrubí na každou stranu 

- v ochranném pásmu lze provádět stavební činnost a další činnosti uvedené v zákoně pouze 

s písemným souhlasem vlastníka nebo provozovatele uvedených sítí 

- při souběhu Vámi navrhovaných zařízení a doprovodných objektů s vodovodem a kanalizací 

požadujeme min. vodorovnou vzdálenost 1 m od půdorysných obrysů potrubí 

- ve zdůvodněných případech, např. ve stísněných poměrech lze připustit menší vzdálenost, kterou 

je ale nutné předem projednat a zápisem do stavebního deníku nechat odsouhlasit mistrem 

příslušné sítě ( nejmenší dovolenou vzdálenost určuje ČSN 736005 ) 

- při křížení navrženého zařízení s vodovodem a kanalizaci dodržet přibližně pravý úhel a svislou 

odstupovou vzdálenost dle ČSN 73 6005  

- k realizaci stavby investor zajistí : 

 písemné oznámení termínu zahájení výkopových prací na provoz Turnov alespoň 14 dní 

předem 

 písemné oznámení jména odpovědného pracovníka prováděcí firmy a jeho telefonní spojení 

 vytýčení polohy vodovodu a kanalizace přímo na staveništi 

 seznámení zástupců firmy prováděcí výkopové práce s polohou zařízení ve správě SčVK a.s., 

a s trasou navrženého zařízení 

 ochranu zařízení ve správě SčVK a.s., před poškozením v průběhu stavby 

 přizvání zástupců SčVK a.s., na staveniště před zásypem položených zařízení ke kontrole 

provedených prací. Kontrolu zapíše zástupce SčVK, a.s., do protokolu, kde bude vysloven 

souhlas či nesouhlas ke kolaudaci 

 ohlášení každého poškození zařízení SčVK a.s. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Odůvodnění: 

Dne 30.8.2013 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná a 

nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 



Č.j. SU/14/1370/HOI str. 5 

 
žadatel dne 11.9.2013 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 

27.1.2014. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 11.3.2014, o jehož výsledku byl 

sepsán protokol.  

Předložené doklady : vyjádření Telefónica Czech Republic, a.s., prac.Liberec ze dne 14.6.13 a ze dne 

19.6.13, vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno ze dne 14.6.13, vyjádření SčVK a.s., Teplice ze 

dne 2.7.13 a 30.7.13, vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., Děčín ze dne 9.7.13, vyjádření ČEZ ICT Services, 

a.s., Praha ze dne 9.7.13, vyjádření České radiokomunikace, a.s., Praha ze dne 2.7.13, vyjádření GTS 

Czech s.r.o., Praha ze dne 25.6.13, závazné stanovisko Česká republika – Ministerstvo obrany, VUSS 

Pardubice ze dne 21.6.13, vyjádření archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., ze dne 19.6.13, vyjádření 

Severočeské muzeum v Liberci ze dne 17.6.13, vyjádření MÚ Turnov, OŽP ze dne 3.7.13, vyjádření UPC 

Česká republika, s.r.o., ze dne 18.6.13, vyjádření Obec Čtveřín ze dne 26.6.13, smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu mezi ČEZ Distribuce, a.s., 

Děčín a panem Tomášem Medkem ze dne 12.8.2013. 

Stanovení okruhu účastníků řízení : 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona, a to : 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel – ČEZ Distribuce, a.s., Děčín,  

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn –  obec Čtveřín, 

podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona - je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě : vlastníkem dotčené pozemkové parcely 671/17 v kú Čtveřín je Tomáš Medek a 

vlastníci inženýrských sítí, kde dojde ke styku s výše uvedenou stavbou : Telefónica Czech Republic, a.s., 

ČEZ Distribuce, a.s., Vodohospodářské sdružení Turnov, 

podle § 85 odst. 2 písm. b )  stavebního zákona – jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno – jsou to osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 

pozemkům: st. p. 431, parc. č. 671/13, 671/33 v katastrálním území Čtveřín. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu, územní rozhodnutí se doručuje účastníkům řízení podle § 85 odst 2, písm. b)  

veřejnou vyhláškou. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. Obec Čtveřín 

má zpracovaný územní plán obce Čtveřín. Pozemková parcela 671/17 v kú Čtveřín je zařazena do plochy 

staveb pro rodinnou rekreaci. Výše uvedenou stavbu lze na této parcele realizovat. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. SU/14/1370/HOI str. 6 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 

výši 20000 Kč byl zaplacen dne 14.1.2014. 

 

Obdrží: 

Úřad města Turnov a Čtveřín k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí. 

Účastníci územního řízení o žádosti o vydání územního rozhodnutí dle ust. 27 odst. 1 správního řádu a 

ust. § 85 odst. 1, písm. a) stavebního zákona – do vlastních rukou : 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy, zast. ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská č.p. 137/45, 

757 01  Valašské Meziříčí 1 

Účastníci územního řízení o žádosti o vydání územního rozhodnutí dle § 85 odst. 1, písm. b)  stavebního 

zákona – do vlastních rukou : 

Obec Čtveřín, IDDS: 32ybu5x 

Výše uvedení účastníci územního řízení o žádosti o vydání územního rozhodnutí dle ust. § 85 odst. 2, 

písm. a)  stavebního zákona – do vlastních rukou. 

Tomáš Medek, Bořkovská 445, Podmoklice, 513 01 Semily 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

Telefónica O2 CR, a.s., IČO 60193336, DLSS Liberec, IDDS: d79ch2h 

Vodohospodářské sdružení Turnov, Ant. Dvořáka č.p. 287, 511 01  Turnov 1 

Výše uvedení účastníci územního řízení o žádosti o vydání územního rozhodnutí dle ust. § 85 odst. 2, 

písm. b)  stavebního zákona – doručí se veřejnou vyhláškou: 

- jsou to vlastníci těchto pozemkových parcel a staveb : stavební pozemek 431 a pozemkové parcely 

671/13 a 671/33 v katastrálním území Čtveřín, 

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov,  Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

HZS Libereckého kraje, územní odbor Liberec, Šumavská 414/11, 460 01  Liberec 1 

ostatní 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 


		2014-03-17T16:50:36+0100
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




